Câmara Municipal do Exu
Terra do Gonzagão

Estado de Pernambuco

CNPJ n. º 11.474.947/0001-50.

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099.
E-mail: camara.exu@hotmail.com

LEI Nº 1.390 / 2022.

EMENTA:

EMENTA: Dá nome a Rua 04

localizada no Bairro Welison

Jeam Moreira Saraiva – Léo

Saraiva (Casas Populares Novas).

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO EXU, CASA

MUNDINHO GERALDO - ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que o Plenário Luiz Gonzaga, aprovou em Sessão Ordinária realizada no dia

23 de fevereiro de 2022, a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de Rua José Uilton Sales de Oliveira, a via publica situada

dentro do perímetro urbano desta cidade, anteriormente denominada de Rua nº 04, no

Bairro Welison Jean Moreira Saraiva (Casas Populares Novas).

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 25 de fevereiro de 2022.